
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 6312 

Kapalina mycích stolů – STANDARD A – 50 l 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Charakteristika   Běžné odmašťování 
Objem sudu   50 l 
Bod vzplanutí   63 °C 
Hustota při 15 °C   785-815 kg/m

3
 

Viskozita při 25 °C   1,77 mm
2
/s 

Třída hořlavosti   III. 

 

Vlastnosti 

- Kapalina A-standard je směsí ropných uhlovodíků bez obsahu halogenů. 
- Používá se k bezoplachovému odmašťování a čištění dílů za studena v postřikových, máčecích nebo ručních strojích. 
- Ideální pro opravny, údržby a průmyslové provozy. 
- Pro dokonalé odmaštění v opravárenství, před povrchovou úpravou v lakovnách a galvanovnách, pro mytí elektrických 

dílů a zařízení. 
- Vynikající čistící schopnost, účinnost na většinu olejů, tuků, vazelín a vosků, nepoškozuje čištěný povrch, nezpůsobuje 

korozi materiálů, ideální pro ocel, hliník, zinek, měď a titan, vysoká sytnost, zasychá bez map, minimální obsah aromátů, 
minimální zatížení ovzduší. 

- Všechny typy kapalin pro mycí stoly jsou bez zápachu. 
- Dlouhodobá využitelnost (standardně 12 – 36 měsíců). 

Určení 

- Určeno na běžné odmašťování a oplachování výrobků znečištěných různými druhy olejů, obráběcích kapalin a plastických 
maziv. Kapalina je bez zápachu a s velkou sorpční schopností, umožňující po dlouhou dobu efektivní odmašťování 
v ekologických mycích zařízeních. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

